25 朱艳荷 有限合伙人 1.70 0.7634 财务部副经理

26 雷学峰 有限合伙人 1.70 0.7634 运营站点负责人

27 桂俊峰 有限合伙人 1.70 0.7634 技术四部主管

20

序号 合伙人 合伙人性质
合伙份额

（万元）

出资比例

（%）
公司职务

28 洪洲舟 有限合伙人 1.70 0.7634 技术一部主管

29 贺宋保 有限合伙人 1.70 0.7634 信泰环境环保管家主管

30 莫润良 有限合伙人 1.70 0.7634 成套设备车间主任

31 杨柳 有限合伙人 1.70 0.7634 项目管理部主管

32 匡乐意 有限合伙人 1.70 0.7634 营销四部副经理

33 周鹏达 有限合伙人 0.85 0.3817 塞尔维亚子公司主管

34 王岩 有限合伙人 0.85 0.3817 营销一部副经理

合计 222.70 100.00 -

4、限售安排

长沙轩珑环保科技合伙企业（有限合伙）的限售期为自公司股票在上海证券

交易所上市交易之日起十二个月，具体限售安排详见本上市公告书“第八节重要

承诺事项”之“一、重要承诺”之“（一）本次发行前股东所持股份的限售安排、

自愿锁定股份、延长锁定期限的承诺”部分内容。

（二）长沙九珑

1、基本信息

项目 内容

名称 长沙九珑环保科技合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91430104MA4L54YJ33

成立日期 2016年 6月 23日

认缴出资额 176.80万元

实缴出资额 176.80万元

住所
湖南省长沙市岳麓区学士街道学士路339号湖南继善高科有限公司办

公楼 3层 3098房

执行事务合伙人 柴平元

经营范围
环保技术推广服务；水污染治理。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

主营业务 股权投资

2、主营业务情况

21

长沙九珑系公司员工持股平台，未开展实际经营业务，自设立以来主营业务

未发生重大变化，截至本上市公告书签署之日，长沙九珑持有公司 104.00 万股

股份，占公司股本总额的 1.10%。

3、出资情况

序号 合伙人 合伙人类型
合伙份额

（万元）

出资比例

（%）
公司职务

1 廖文辉 有限合伙人 51.00 28.8462 采购员

2 廖斌 有限合伙人 35.70 20.1923 采购员

3 柴平元 普通合伙人 27.20 15.3846 东城污水经理

4 张利 有限合伙人 18.70 10.5769 营销总监

5 罗忠东 有限合伙人 18.70 10.5769 项目管理部经理

6 肖进云 有限合伙人 17.00 9.6154 行政主管

7 邹刚 有限合伙人 8.50 4.8077 无（已离职）

合计 176.80 100.00 -

4、限售安排

长沙九珑环保科技合伙企业（有限合伙）的限售期为自公司股票在上海证券

交易所上市交易之日起十二个月，具体限售安排详见本上市公告书“第八节重要

承诺事项”之“一、重要承诺”之“（一）本次发行前股东所持股份的限售安排、

自愿锁定股份、延长锁定期限的承诺”部分内容。

五、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

序

号

股东姓名或名

称

本次发行前 本次发行后

限售期限股份数量

（股）

持股比

例(%)
股份数量

（股）

持股比

例(%)

一、有限售条件流通股

1 高伟荣 23,730,000 33.37 23,730,000 25.02 36个月

2

紫金矿业紫峰

（厦门）投资合

伙企业（有限合

伙）

20,120,000 28.29 20,120,000 21.22
取得发行人股票

之日起 36个月

3 高亮云 6,220,000 8.75 6,220,000 6.56 36个月

22

4 谭晓林 4,080,000 5.74 4,080,000 4.30 12个月

5 李细国 3,060,000 4.30 3,060,000 3.23 12个月

6 蒋国民 2,795,000 3.93 2,795,000 2.95 12个月

7 王庆伟 2,295,000 3.23 2,295,000 2.42 12个月

8 杨志辉 2,295,000 3.23 2,295,000 2.42 12个月

9 陈润华 2,295,000 3.23 2,295,000 2.42 12个月

10 高时会 1,530,000 2.15 1,530,000 1.61 36个月

11 长沙轩珑 1,310,000 1.84 1,310,000 1.38 12个月

12 长沙九珑 1,040,000 1.46 1,040,000 1.10 12个月

13 邱江传 200,000 0.28 200,000 0.21 12个月

14 王朝晖 150,000 0.21 150,000 0.16 12个月

15
申银万国创新

证券投资有限

公司

- - 1,185,333 1.25 24个月

16

申万宏源赛恩

斯员工参与科

创板战略配售 1
号集合资产管

理计划

- - 2,370,666 2.50 12个月

17 网下限售账户 - - 854,651 0.90 6个月

小计 71,120,000 100.00 75,530,650 79.65 -

二、无限售条件流通股

1
无限售条件的

流通股
- - 19,296,017 20.35 无限售期限

小计 - - 19,296,017 20.35 -

合计 71,120,000 100.00 94,826,667 100 -

注 1：公司无表决权差异安排；

注 2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 3：公司本次发行不采用超额配售选择权。

六、本次发行后公司前 10名股东持股情况

本次发行后公司前 10 名股东持股情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 高伟荣 23,730,000 25.02 36个月

2 紫金矿业紫峰（厦门）投资合

伙企业（有限合伙）
20,120,000 21.22

取得发行人股票之

日起 36个月

23

3 高亮云 6,220,000 6.56 36个月

4 谭晓林 4,080,000 4.30 12个月

5 李细国 3,060,000 3.23 12个月

6 蒋国民 2,795,000 2.95 12个月

7

申万宏源证券－兴业银行－

申万宏源赛恩斯员工参与科

创板战略配售 1号集合资产

管理计划

2,370,666 2.50 12个月

8 杨志辉 2,295,000 2.42 12个月

9 陈润华 2,295,000 2.42 12个月

10 王庆伟 2,295,000 2.42 12个月

合计 - 69,260,666 73.04 -

七、本次战略配售情况

本次发行涉及的战略配售对象共有 2名，为保荐机构母公司设立的另类投资

子公司申银万国创新证券投资有限公司和发行人高级管理人员与核心员工参与

本次战略配售设立的“申万宏源赛恩斯员工参与科创板战略配售 1号集合资产管

理计划”组成，除此之外无其他战略投资者安排。

本次发行战略配售的最终情况如下：

战略投资者名称
获配股数

（股）

获配金额

（元）

新股配售经

纪佣金（元）

合计金额

（元）
限售期

申银万国创新证券投

资有限公司
1,185,333 22,734,686.94 - 22,734,686.94 24个月

申万宏源赛恩斯员工

参与科创板战略配售 1
号集合资产管理计划

2,370,666 45,469,373.88 227,346.87 45,696,720.75 12个月

合计 3,555,999 68,204,060.82 227,346.87 68,431,407.69 -

（一）保荐机构母公司设立的另类投资子公司

1、跟投主体

本次发行的保荐机构母公司设立的另类投资子公司按照《上海证券交易所科

创板股票发行与承销实施办法》和《上海证券交易所科创板发行与承销规则适用

指引第 1号——首次公开发行股票》的相关规定参与本次发行的战略配售，跟投

主体为申银万国创新证券投资有限公司（以下简称“申万创新投”）。